
Příloha č.2

Rekapitulace konečné ceny díla

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH

Cena dle SoD 351 903,29 Kč 73 899,69 Kč        425 802,98 Kč

Vícepráce dle dod.č.1 73 303,18 Kč 15 393,67 Kč        88 696,85 Kč

Měněpráce dle dod.č.1 -11 016,33 Kč 2 313,43 Kč-          -13 329,76 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.1 62 286,85 Kč 13 080,24 Kč        75 367,09 Kč

Konečná cena díla dle dodatku č.1 414 190,14 Kč 86 979,93 Kč        501 170,07 Kč

89 293,36 Kč


